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                        Damit eine Klinik erfolgreich sein kann, müssen viele Menschen zusammenarbeiten. Neben der medizinischen und pflegerischen Versorgung sorgen viele weitere Berufsgrupen täglich für einen reibungslosen Ablauf.


Über 400 Menschen arbeiten in der Vulpius Klinik, um unseren Patienten maximale medizinische, pflegerische und menschliche Versorgung zu gewährleisten. Jeder einzelne Mitarbeiter ist wichtig, damit unser Haus auch weiterhin die hohen Ideale erfüllt, denen wir uns verpflichtet fühlen.

                    
            

            
        

    
    








	
		

	
		
			Leistungsabrechnung
		

	

	
		
			



    

	


    
        
            
                
                    












                
                
                        Für alle Fragen rund um die Leistungsabrechnung Ihres Klinikaufenthaltes steht Ihnen das Team der Leistungsabrechnung zur Verfügung.

Tel: 07264 60-111
 Fax: 07264 60-162
 E-Mail: leistungsabrechnung@vulpiusklinik.de
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                        	Martina Blank
Telefon: 07264 60-283
martina.blank@vulpiusklinik.de 
	Katrin Walzel
Telefon: 07264 60-149
katrin.walzel@vulpiusklinik.de
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Telefon: 07264 60-149
Telefax: 07264 60-113
katrin.walzel@vulpiusklinik.de 
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                        	Emmi Burkart
 	Telefon: 07264 60-244
 	emmi.burkart@vulpiusklinik.de
	Sarah Bechthold
 	Telefon: 07264 60-203
 	sarah.bechthold@vulpiusklinik.de
	Uwe Holzmann
 	Telefon: 07264 60-500
 	uwe.holzmann@vulpiusklinik.de
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                        Conny Föll
Assistentin des Geschäftsführers

Tel.: 07264 60-109 
Fax: 07264 60-200
conny.foell@vulpiusklinik.de 
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